
Приемник на в. ,,Заводска трибуна”
Издание на ,,Арсенал” АД .

Скъпи арсеналци и ветерани на „Арсенал“! 
Уважаеми съграждани и гости на Казанлък!

Заповядайте на традиционния ни фирмен празник – 
Ден на отворените врати!

ПОКАНА
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147 години „Арсенал“ – 101 години в Казанлък



2 5 септември 2025 г.

Фотоспомени с Бончо Миланов: НЕ Е ЗА РАЗКАЗВАНЕ! 
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35 септември 2025 г.
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5 септември 2025 г.
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55 септември 2025 г.
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15 септември – защо учебната 
година започва на тази дата
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75 септември 2025 г.

Проф. Палангурски: СЪЕДИНЕНИЕТО Е ДЕЛО НА 
БЪЛГАРСКИТЕ ВЪЗРОЖДЕНЦИ
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ГУСТАВ АЙФЕЛ
Аз дадох на френското знаме най-високата мачта в света!
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